

# gop Danmark A/S

Centervej 18  
4180 Sorø  
CVR-nr. 39 71 74 76

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020

---

Peter Ditlev Nielsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	gop Danmark A/S Centervej 18 4180 Sorø CVR-nr.: 39 71 74 76 Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020 Stiftet: 6. juli 2018 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Sorø
<b>Bestyrelse</b>	Petra Ulrika Carnbäck, formand Filip Lars Olof Carnbäck Lars Göran Carnbäck
<b>Direktion</b>	Peter Ditlev Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg, distribution og bearbejdning af plast og solid surface materialer og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.638.005, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.077.498.

Årets resultat er som forventet, da selskabet er i en opstartsfasen. Resultatet for det kommende regnskabsår forventes positivt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b><u>3.525.542</u></b>	<b><u>2.563.050</u></b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.720.528</u>	<u>-2.821.467</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.194.986</b>	<b>-258.417</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-708.543</u>	<u>-253.534</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.903.529</b>	<b>-511.951</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-185.649</u>	<u>-112.951</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.089.178</b>	<b>-624.902</b>
Skat af årets resultat	3	<u>451.173</u>	<u>135.409</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-1.638.005</u></u></b>	<b><u><u>-489.493</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-30.965	51.600
Overført resultat		<u>-1.607.040</u>	<u>-541.093</u>
		<b><u><u>-1.638.005</u></u></b>	<b><u><u>-489.493</u></u></b>

## Balance 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		26.454	66.154
Goodwill		3.120.000	3.480.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.146.454</b>	<b>3.546.154</b>
Produktionsanlæg og maskiner		1.686.391	414.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	65.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.712.391</b>	<b>479.500</b>
Deposita	6	276.750	276.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>276.750</b>	<b>276.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.135.595</b>	<b>4.302.404</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.215.231	4.080.815
Forudbetaling for varer		56.403	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.271.634</b>	<b>4.080.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.063.634	5.371.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.364	0
Andre tilgodehavender		104.604	196.227
Udskudt skatteaktiv		586.582	135.409
Periodeafgrænsningsposter		127.843	54.349
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.942.027</b>	<b>5.757.532</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.445</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.262.106</b>	<b>9.838.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.397.701</b>	<b>14.140.751</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		20.635	51.600
Overført resultat		-1.498.133	108.907
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>-1.077.498</b>	<b>560.507</b>
Leasingforpligtelser		698.936	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.774.055	1.900.000
Anden gæld		239.032	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>4.712.023</b>	<b>1.900.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	178.713	0
Banker		1.627.881	1.023.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.806.131	6.323.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.791.688	1.818.956
Anden gæld		3.358.763	2.514.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.763.176</b>	<b>11.680.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.475.199</b>	<b>13.580.244</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.397.701</b>	<b>14.140.751</b>
Fortsat drift (going concern)	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomkos- tninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	400.000	51.600	108.907	560.507
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-39.699	0	-39.699
Skat af egenkapitalbevægelser	0	8.734	0	8.734
Årets resultat	0	0	-1.607.040	-1.607.040
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>20.635</b>	<b>-1.498.133</b>	<b>-1.077.498</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.585.767	2.723.710
Pensioner	0	45.715
Andre omkostninger til social sikring	39.385	0
Andre personaleomkostninger	<u>95.376</u>	<u>52.042</u>
	<b><u>4.720.528</u></b>	<b><u>2.821.467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.100	31.633
Andre finansielle omkostninger	103.962	49.518
Valutakurstab	<u>26.587</u>	<u>31.800</u>
	<b><u>185.649</u></b>	<b><u>112.951</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-451.173</u>	<u>-135.409</u>
	<b><u>-451.173</u></b>	<b><u>-135.409</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojek- ter	Goodwill
Kostpris 1. maj 2019	108.689	3.600.000
Kostpris 30. april 2020	108.689	3.600.000
Af- og nedskrivninger primo 1. maj 2019	42.535	120.000
Årets afskrivninger	39.700	360.000
Af- og nedskrivninger primo 30. april 2020	82.235	480.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>26.454</b>	<b>3.120.000</b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af hjemmeside, som er færdiggjort. Det forventes, at selskabets salg af produkter vil øges som følge af synligheden på internettet.

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	492.500	78.000
Tilgang i årets løb	1.969.735	0
Afgang i årets løb	-492.500	0
Kostpris 30. april 2020	1.969.735	78.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	78.000	13.000
Årets afskrivninger	269.844	39.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-64.500	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	283.344	52.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>1.686.391</b>	<b>26.000</b>

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. maj 2019	<u>276.750</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>276.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u><u>276.750</u></u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. maj 2019	<u>Gæld</u> 30. april 2020	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	877.649	178.713	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.900.000	3.774.055	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>239.032</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>1.900.000</u></u></b>	<b><u><u>4.890.736</u></u></b>	<b><u><u>178.713</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 9 Fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer, jf. drifts- og likviditetsbudgettet for 2020/21, et samlet overskud for regnskabsåret 2020/21 og kreditfaciliteter, der er tilstrækkelige til at opretholde driften.

På baggrund af budgettet for 2020/21 og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.
